PORTARIA Nº 148/2024

Barueri, 02 de maio de 2024.

  LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de Educação de

Barueri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela portaria nº 55/2024:

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 068/2024, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no JOB – Jornal Oficial

de Barueri, Edição 1.691, de sábado, 24 de fevereiro de 2024, Atos Oficiais da Administração Indireta.

Onde se lê: “CONSIDERANDO, o Memorando nº 118/2023 da UGAF solicitando a alteração do

gestor do contrato nº 05/2020 – BB Turismo e Transporte Ltda;

CONSIDERANDO, que cabe à Autarquia, nos termos do disposto nos artigos 58 - inciso III e 67

da Lei nº 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados por meio de um

representante da Administração;”

Leia-se, somente: “CONSIDERANDO, que cabe à Autarquia, nos termos da Nova Lei de

Licitações e Contratos, Lei federal nº 14.133/2021 e decreto municipal nº 9.787 de 12 de abril de 2023,

acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados por meio de um representante da

Administração;”

            Art.2º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se a presente Portaria.

                                                                  LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE